

Årsredovisning
för
Månkarbo Frakt AB
556293-5345

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Johansson, Styrelseledamot
2025-01-13

Styrelsen för Månkarbo Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra lastbilstransporter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 208	14 740	14 783	10 773
Resultat efter finansiella poster	2 337	2 294	2 777	1 341
Soliditet (%)	90,8	82,8	78,5	81,9

Omsättningen har minskat med ca 30 % jämfört med föregående år på grund av lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	14 862 521	1 508 969	16 591 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			1 508 969	-1 508 969	0
Årets resultat				1 525 272	1 525 272
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	15 571 490	1 525 272	17 316 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 571 490
årets vinst	1 525 272
	17 096 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	16 096 762
	17 096 762

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		10 208 289	14 739 888
Övriga rörelseintäkter		1 235 000	864 781
Summa rörelseintäkter m.m.		11 443 289	15 604 669
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 503 876	-7 047 350
Personalkostnader	2	-2 628 118	-3 463 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 126 698	-2 760 680
Övriga rörelsekostnader		-100 000	0
Summa rörelsekostnader		-9 358 692	-13 271 734
Rörelseresultat		2 084 597	2 332 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254 891	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 409	-38 561
Summa finansiella poster		252 482	-38 561
Resultat efter finansiella poster		2 337 079	2 294 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-392 101	-371 177
Summa bokslutsdispositioner		-392 101	-371 177
Resultat före skatt		1 944 978	1 923 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 706	-414 228
Årets resultat		1 525 272	1 508 969

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 260 222	7 021 920
Summa materiella anläggningstillgångar		5 260 222	7 021 920
Summa anläggningstillgångar		5 260 222	7 021 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 345 833	1 275 661
Övriga fordringar		282 040	616 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		494 598	681 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 486	33 847
Summa kortfristiga fordringar		2 211 957	2 606 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 374 188	11 977 413
Summa kassa och bank		13 374 188	11 977 413
Summa omsättningstillgångar		15 586 145	14 584 221
SUMMA TILLGÅNGAR		20 846 367	21 606 141

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 571 490	14 862 521
Årets resultat		1 525 272	1 508 969
Summa fritt eget kapital		17 096 762	16 371 490
Summa eget kapital		17 316 762	16 591 490
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		2 031 356	1 639 255
Summa obeskattade reserver		2 031 356	1 639 255
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		193 384	1 854 902
Summa långfristiga skulder		193 384	1 854 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		407 365	793 946
Skatteskulder		0	99 618
Övriga skulder		589 613	283 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		307 887	343 693
Summa kortfristiga skulder		1 304 865	1 520 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 846 367	21 606 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka i förekommande fall ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 764 662	18 926 012
Inköp	665 000	5 486 400
Försäljningar/utrangeringar	-4 174 600	-4 647 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 255 062	19 764 662
Ingående avskrivningar	-12 742 742	-14 129 812
Försäljningar/utrangeringar	3 874 600	4 147 750
Årets avskrivningar	-2 126 698	-2 760 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 994 840	-12 742 742
Utgående redovisat värde	5 260 222	7 021 920

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-12-19

Kenneth Johansson
Kenneth Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Mattias Eklöf
Mattias Eklöf
Auktoriserad revisor
